
RANGLISTE

Cham, Schweiz 20. / 21. Mai 2017

Societa Canottieri Locarno

Samstag, 20. Mai 2017

11 Einer Juniorinnen U17Rennen: 1500 m

1 Einer Juniorinnen U1711:10 ZeitSerie

Seeclub Küsnacht 1          1 06:01:07
Leunig Anne Sophie   

Seeclub Sursee 2          2 06:13:00
Felder Alessa Maria   

Seeclub Stansstad 3          3 06:37:28
Achermann Elina   

Ruderclub Cham            4 06:41:39
Ertle Anna   

Forward Rowing Club Morges 2          5 06:42:98
Lilburn Harriette   

Seeclub Zug 3          6 06:44:38
Walsh Noémie   

11 Einer Juniorinnen U17Rennen: 1500 m

2 Einer Juniorinnen U1711:15 ZeitSerie

Belvoir Ruderclub Zürich            1 06:07:61
La Roche Julia   

Societa Canottieri Locarno            2 06:22:75
Pasotti Sofia   

Seeclub Küsnacht 3          3 06:25:03
Gerecke Amelie Elisa   

Seeclub Stansstad 2          4 06:28:19
Rohrer Annina   

Seeclub Luzern            5 06:38:29
Müller Jasmin   

11 Einer Juniorinnen U17Rennen: 1500 m

3 Einer Juniorinnen U1711:20 ZeitSerie

Ruderclub Schaffhausen            1 06:18:00
Vils Linda   

Scuola di Canottaggio Caslano e Malcanto            2 06:23:74
Rivera Siria   

Seeclub Sempach            3 06:26:16
Niederberger Anja   

Seeclub Stansstad 1          4 06:27:07
Erismann Laura   

Ruderclub Uster            5 07:05:66
Bolliger Aline   

Seite 1 von 9Rangliste 201705 Nationale Regatta Cham 2017 gedruckt am 21.05.2017 17:19:11



Societa Canottieri Locarno

11 Einer Juniorinnen U17Rennen: 1500 m

4 Einer Juniorinnen U1711:25 ZeitSerie

Seeclub Sursee 1          1 05:55:84
Berset Alina   

Seeclub Küsnacht 2          2 06:15:19
Guggenbühl Christina   

Seeclub Biel            3 06:20:27
Induni Flavia   

Forward Rowing Club Morges 1          4 06:25:97
Martin Louise   

Seeclub Zug 2          5 06:35:45
Virant Georgiana Marine   

31 Doppelvierer Juniorinnen U17Rennen: 1500 m

1 Doppelvierer Juniorinnen U1714:30 ZeitSerie

RGM SC Küsnacht, RC Rapperswil-Jona, Belvoir            1 05:05:21
La Roche Julia   Tonascia Mariella   Leunig Anne Sophie   Guggenbühl Christina   

Basler Ruder-Club            2 05:10:40
Metcalf Isabel   Andrist Julia Sophie   Olaf Constanze   Henrich Enya   

Seeclub Biel            3 05:18:04
Heiniger Marion   Devito Mara   Bolliger Joy   Induni Flavia   

Ruderclub Rapperswil-Jona            4 05:22:01
Heuer Géraldine   Johnson Cassandra   Born Jannina   Fürholz Seraina   

Club Aviron Vésenaz 2          5 05:47:38
Iselin Diane   Jacquérioz Audrey   Oederlin Chloé   Brigham Hanna   

31 Doppelvierer Juniorinnen U17Rennen: 1500 m

2 Doppelvierer Juniorinnen U1714:35 ZeitSerie

Club Aviron Vésenaz 1          1 05:05:25
Meakin Chiara   Cicotti Jeanne   Marchal Diane   Pfeffer Alexandra   

Club Canottieri Lugano            2 05:17:01
Krattiger Indira   Krattiger Taina   Jaumin Melanie   Fernàndez Fatimah Ardennes   

RGM SC Küsnacht, RC Erlenbach, RC Thalwil            3 05:20:16
Hatt Ayana   Weibel Selina   Spielkamp Janina   Schwyzer Gianna   

Seeclub Zug            4 05:25:72
Virant Georgiana Marine   Brügger Evelyne   Bahnemann Deborah   Walsh Noémie   

Societa Canottieri Locarno            5 05:33:50
Mossi Alice   Decarli Sabrina   Cammarata Valentina   Fernández Diz Sara   

Seite 2 von 9Rangliste 201705 Nationale Regatta Cham 2017 gedruckt am 21.05.2017 17:19:12



Societa Canottieri Locarno

33 Achter mit Stm. Junioren U19Rennen: 2000 m

1 Achter Junioren U1914:50 ZeitSerie

RGM Ruderclub Reuss Luzern/ Seeclub Luzern            1 05:59:21
Schätzle Kai   Bossart Felician   Lange Maurin   Schnyder David   

Bekcic Adrian   Sidler Angel   Bossart Andrin   Kronenberg Yannou   

Krass Leon   (Stm.)

Basler Ruder-Club            2 06:04:67
Olaf Julius   Jacobs Mika   Veenstra Siemen   Singler Johannes   

Koelbing Luca   Kraft Philipp   Bieg Jonathan   Pfister Tjark Oliver   

Gusset Xenia   (Stm.)

RGM Ruderclub Thalwil/ Seeclub Wädenswil            3 06:08:04
Schreiber Eric   Arbter Martin   Bates Timothy Brennan   Bello Nathaniel   

Schönle Livius   Berchtold Ruben   Wang Matthew   Nadig Luca   

Benli Samira   (Stm.)

Seeclub Zug            4 06:09:44
Busch Paul   Herger Patrik   Fejzić Amer   Kuylen David   

Wiget Louis   van Messel Noe   Trinkler Mommo   Merchant Darin   

Dugarte Yannik   (Stm.)

Societa Canottieri Locarno            5 06:23:04
Nessi Ramon   Balestra Mattia   Legierski Tomasz   Mossi Noé   

Martinoni Samuele   Petrosilli Ivanoe   Guscetti Pietro   Castano Elia   

Storelli Mirco   (Stm.)

39 Einer Juniorinnen U15Rennen: 1000 m

1 Einer Juniorinnen U1515:50 ZeitSerie

Seeclub Stansstad 1          1 04:00:52
Häfeli Sina   

Ruderclub Wohlensee            2 04:02:76
Janzen Aurelia-Maxima Katharina   

Ruderclub Cham            3 04:08:94
Schmid Nicole   

Ruderclub Erlenbach            4 04:17:62
Kühn Lina   

Forward Rowing Club Morges 1          5 04:27:32
Ahumada Ireland Thalia   

Seeclub Biel            6 04:33:73
Bolliger Joy   

Seite 3 von 9Rangliste 201705 Nationale Regatta Cham 2017 gedruckt am 21.05.2017 17:19:12



Societa Canottieri Locarno

39 Einer Juniorinnen U15Rennen: 1000 m

2 Einer Juniorinnen U1515:55 ZeitSerie

Seeclub Sursee            1 04:07:15
Albert Lynn   

Ruderclub Schaffhausen            2 04:21:16
Gramespacher Zoe   

Seeclub Zug 1          3 04:28:59
Bahnemann Deborah   

Seeclub Luzern 2          4 04:34:84
Arnold Maria   

Societa Canottieri Locarno            5 04:51:63
Ruffetta Siria   

Forward Rowing Club Morges 2          0 abgemeldet 00:00:00
White Agnès   

39 Einer Juniorinnen U15Rennen: 1000 m

3 Einer Juniorinnen U1516:00 ZeitSerie

Basler Ruder-Club 1          1 04:16:16
Wooldridge Chiara   

Seeclub Sempach            2 04:16:33
Lauber Nina   

Societa Canottieri Ceresio            3 04:22:12
Rezzonico Anna-Mei   

Seeclub Luzern 1          4 04:34:18
Christen Ladina   

Seeclub Stansstad 2          5 04:47:54
Wittwer Nieves   

40 Doppelvierer Junioren U17Rennen: 1500 m

1 Doppelvierer Junioren U1716:05 ZeitSerie

Ruderclub Rapperswil-Jona            1 04:39:63
Furchert Dominic   Scheiber Timo   Stohler Oliver   Wetter Yves   

Club Canottieri Lugano 1          2 04:47:85
Sokolov Ivan   Shadlou Domenico   Bosco Giulio   Bucci Elia   

Seeclub Sempach            3 04:54:21
Wagner Elia   Dold Jonathan   Wagner Gregory   Brunner Kilian   

Seeclub Biel            4 04:54:73
Feller Dino   von Bodungen Timo   Römer Tim   End Lennard   

Club de l'Aviron Nyon            5 05:03:22
Heim Julien   Pazzaia Konan   von Ahnen Julius   Mosimann Timothé   

Seeclub Zug            6 05:09:27
Darms Luca   Sinodov Artem   Räbsamen Mischa   Steffen Robin   

Seite 4 von 9Rangliste 201705 Nationale Regatta Cham 2017 gedruckt am 21.05.2017 17:19:13



Societa Canottieri Locarno

40 Doppelvierer Junioren U17Rennen: 1500 m

2 Doppelvierer Junioren U1716:10 ZeitSerie

Club Aviron Vésenaz            1 04:40:96
Huehn Vincent   Oederlin Alexandre   Koudriaev Nicholas   Gutenmacher Sasha   

Societa Canottieri Locarno            2 04:47:09
Castano Elia   Guscetti Pietro   Petrosilli Ivanoe   Storelli Mirco   

Forward Rowing Club Morges 1          3 04:47:69
Ahumada Ireland Raphaël   Staeheli Noé   Da Campo Sofiane   Lilburn Felix   

RGM SC Richterswil / SC Wädenswil            4 04:55:93
Fankhauser Joris   Wippel Maximilian   Jäger Louis   Pfenninger Mattia   

Ruderclub Aarburg            0 DNS 00:00:00
Stettler Andrea   Rüegger Orlando   Kleindienst Gero   Eschbach Lucas   

40 Doppelvierer Junioren U17Rennen: 1500 m

3 Doppelvierer Junioren U1716:15 ZeitSerie

RGM SC Stansstad / SC Küsnacht            1 04:40:89
Häfeli Luca   Mombelli Andrea   Fayd'herbe de Maudave Luca   Rapetti Lucas   

Lausanne Sports Section Aviron            2 04:41:76
Darbord Matthieu   Von Rakowski Matthias   Pacaud Elouan   Akermann Alexandre   

Forward Rowing Club Morges 2          3 05:02:46
Rolland Ulysse   Chossis Conor   Ricci Romain   Hauzeur Merlin   

Club Canottieri Lugano 2          4 05:04:07
Canuti Marco   Bernasconi Giacomo   Peci Lorenzo   El Sangedy Noor   

Basler Ruder-Club            5 05:06:03
Pfister Lars Gregor   Braun Eric   Blaser Lionel   Masoch Marco   

47 Einer Junioren U15Rennen: 1000 m

1 Einer Junioren U1517:25 ZeitSerie

Forward Rowing Club Morges            1 03:51:39
Micheli Louis   

Seeclub Luzern 3          2 03:57:41
Amhof Joel   

Scuola di Canottaggio Caslano e Malcanto 1          3 04:08:00
Soldati Martino   

Ruderclub Kreuzlingen 2          4 04:23:40
de Reuver Quirin   

Seeclub Zug 2          5 04:37:98
Distel Tim   

Ruderclub Cham 2          6 04:52:23
Kruk Jan   

Seite 5 von 9Rangliste 201705 Nationale Regatta Cham 2017 gedruckt am 21.05.2017 17:19:14



Societa Canottieri Locarno

47 Einer Junioren U15Rennen: 1000 m

2 Einer Junioren U1517:30 ZeitSerie

Rowing Club Bern            1 04:00:87
Goldschmid Loris   

Seeclub Wädenswil 1          2 04:23:94
Bollier Nick   

Ruderclub Kreuzlingen 4          3 04:32:32
Genovese Niels   

Ruderclub Thalwil 1          4 04:40:72
Knotz Lennox   

Seeclub Richterswil            5 04:40:93
Jäger Leo   

Seeclub Küsnacht            0 abgemeldet 00:00:00
Lanfranchi Alessandro   

47 Einer Junioren U15Rennen: 1000 m

3 Einer Junioren U1517:35 ZeitSerie

Grasshopper Club Zürich            1 03:43:23
Künzler Laurin   

Societa Canottieri Locarno            2 03:55:42
Mossi Isaia   

Societe d'Aviron Fribourg            3 03:56:50
Rosenberg Dorian   

Ruderclub Uster            4 04:23:51
Zollinger Jan   

Seeclub Luzern 2          5 04:31:19
Lagno Perdomo Elio Mattia   

Ruderclub Kreuzlingen 3          6 04:39:63
Genovese Leandro   

47 Einer Junioren U15Rennen: 1000 m

4 Einer Junioren U1517:40 ZeitSerie

Seeclub Luzern 1          1 03:37:83
von Moos Konradin   

Ruderclub Reuss Luzern            2 03:41:28
Krass Leon   

Scuola di Canottaggio Caslano e Malcanto 2          3 04:07:66
Pellegrini Jan   

Ruderclub Aarburg            4 04:13:22
Eschbach Lucas   

Basler Ruder-Club            5 04:21:50
Angehrn Henrik   

Seite 6 von 9Rangliste 201705 Nationale Regatta Cham 2017 gedruckt am 21.05.2017 17:19:14



Societa Canottieri Locarno

47 Einer Junioren U15Rennen: 1000 m

5 Einer Junioren U1517:45 ZeitSerie

Societe Nautique Etoile Bienne            1 03:56:87
Kocher Nils   

Soc. Nautique Genève S.Aviron            2 04:11:23
Mullen Hugo   

Ruderclub Kreuzlingen 1          3 04:19:72
Tunesi Gianni   

Ruderclub Cham 1          4 04:29:63
Nadig Nicolas   

Seeclub Wädenswil 2          5 04:58:60
Fontana Andri   

50 Doppelzweier Juniorinnen U17Rennen: 1500 m

1 Doppelzweier Juniorinnen U1718:10 ZeitSerie

RGM Belvoir Ruderclub Zürich / RC Rapperswil-Jona            1 05:30:84
Tonascia Mariella   La Roche Julia   

Basler Ruder-Club 2          2 05:36:62
Henrich Enya   Andrist Julia Sophie   

Club Aviron Vésenaz 2          3 05:40:69
Pfeffer Alexandra   Marchal Diane   

Ruderclub Rapperswil-Jona 2          4 05:46:68
Born Jannina   Johnson Cassandra   

Societa Canottieri Locarno 1          5 05:57:64
Mossi Alice   Pasotti Sofia   

Seeclub Küsnacht 3          6 06:24:75
Graham Isabelle   Calcagni Beatrice   

50 Doppelzweier Juniorinnen U17Rennen: 1500 m

2 Doppelzweier Juniorinnen U1718:15 ZeitSerie

Seeclub Sursee            1 05:35:30
Berset Alina   Felder Alessa Maria   

Club Canottieri Lugano 2          2 05:45:99
Krattiger Indira   Krattiger Taina   

Ruderclub Erlenbach            3 05:48:10
Hatt Ayana   Weibel Selina   

Union Nautique Yverdon            4 06:00:40
Ajani Selena   Valdemarin Albane   

Rowing Club Bern            5 06:16:14
Freiberg Victoria   Giuri Luna   

Ruderclub Zürich            6 06:31:56
Sgobbo Carla   Ausfeld Esmé   

Seite 7 von 9Rangliste 201705 Nationale Regatta Cham 2017 gedruckt am 21.05.2017 17:19:15



Societa Canottieri Locarno

50 Doppelzweier Juniorinnen U17Rennen: 1500 m

3 Doppelzweier Juniorinnen U1718:20 ZeitSerie

Seeclub Küsnacht 1          1 05:37:79
Guggenbühl Christina   Leunig Anne Sophie   

Club de l'Aviron Nyon            2 05:44:06
Unell Lily   Montarnal Odile   

Seeclub Stansstad            3 05:48:65
Achermann Elina   Rohrer Annina   

Seeclub Thun            4 05:51:83
Schwarzwälder Rahel   Gonin Nicole   

50 Doppelzweier Juniorinnen U17Rennen: 1500 m

4 Doppelzweier Juniorinnen U1718:25 ZeitSerie

Basler Ruder-Club 1          1 05:32:52
Ebert Katharina   Renold Meret   

Forward Rowing Club Morges            2 05:49:59
Martin Louise   Lilburn Harriette   

Seeclub Biel            3 05:59:30
Heiniger Marion   Devito Mara   

Soc. Nautique Genève S.Aviron            4 06:02:04
Danalet Moïra   Dimopoulos Mélissa   

Seeclub Luzern            0 DNS 00:00:00
Müller Jasmin   Peleteiro Michelle   

50 Doppelzweier Juniorinnen U17Rennen: 1500 m

5 Doppelzweier Juniorinnen U1718:30 ZeitSerie

Club Aviron Vésenaz 1          1 05:41:95
Meakin Chiara   Cicotti Jeanne   

Club Canottieri Lugano 1          2 05:47:42
Jaumin Melanie   Fernàndez Fatimah Ardennes   

Belvoir Ruderclub Zürich            3 06:04:89
Liès Nina Caroline   Sasso Luca Maria   

Seeclub Küsnacht 2          4 06:05:26
Heeg Kimberley   Spielkamp Janina   

Societa Canottieri Locarno 2          5 06:06:54
Fernández Diz Sara   Decarli Sabrina   

50 Doppelzweier Juniorinnen U17Rennen: 1500 m

6 Doppelzweier Juniorinnen U1718:35 ZeitSerie

Lausanne Sports Section Aviron 1          1 05:53:99
Stantzos Althéa   Genilloud Emma   

Ruderclub Rapperswil-Jona 1          2 05:59:39
Heuer Géraldine   Lügstenmann Mara   

Basler Ruder-Club 3          3 05:59:58
Metcalf Isabel   Olaf Constanze   

Club Aviron Vésenaz 3          4 06:25:67
Iselin Diane   Oederlin Chloé   

Ruderclub Uster            5 06:52:88
Bolliger Aline   Goudsmit Julia   

Seite 8 von 9Rangliste 201705 Nationale Regatta Cham 2017 gedruckt am 21.05.2017 17:19:15



Societa Canottieri Locarno

51 Vierer ohne Stm. Junioren U19Rennen: 2000 m

1 Vierer o. Steuermann Junioren U1918:40 ZeitSerie

Seeclub Zug            1 06:47:35
Busch Paul   Kuylen David   Fejzić Amer   Herger Patrik   

Societa Canottieri Locarno            2 06:51:13
Martinoni Samuele   Nessi Ramon   Balestra Mattia   Mossi Noé   

Forward Rowing Club Morges            3 06:52:54
Hauzeur Maxime   Golay Nils   Martin Léon   Troger Axel   

Club Canottieri Lugano            4 07:04:55
Cammarota Diego   Induni Davide   Moor Guido   Pagnamenta Matteo   

51 Vierer ohne Stm. Junioren U19Rennen: 2000 m

2 Vierer o. Steuermann Junioren U1918:45 ZeitSerie

Ruderclub Reuss Luzern            1 06:34:36
Schätzle Kai   Bossart Felician   Lange Maurin   Kronenberg Yannou   

Ruderclub Thalwil            2 06:36:37
Nadig Luca   Arbter Martin   Bates Timothy Brennan   Schönle Livius   

Belvoir Ruderclub Zürich            3 07:20:39
Blackmore-Esslinger Tom   Brugger Noe   De Luca Tiziano   Hafner Matthias   

Seite 9 von 9Rangliste 201705 Nationale Regatta Cham 2017 gedruckt am 21.05.2017 17:19:15


